
中餐厅菜单



菜单 

凉菜

油泼陕南菜豆腐

黄腐皮卷油麦菜

姜汁蒜蓉小莲藕

蒜油有机宝塔菜 

巧手拌洛南豆干

生抓脆口紫白菜

菊花糖水浸马蹄

生炝爽脆嫩茭白

田园丰收大拌菜

炝油秦岭野木耳

碧绿脱水脆口笋

酸辣泡椒玉女瓜

松茸菌拌野山笋

以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

￥38.00

￥38.00

￥38.00

￥48.00

￥48.00

￥48.00

￥48.00

￥48.00

￥58.00

￥58.00

￥58.00

￥58.00

￥58.00

例



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

凉菜

新派夫妻肺片

酸辣听风脆耳卷

虫草桃仁乳瓜苗

香辣酱味墨鱼仔

盐焗手撕清远鸡

老汤沾汁牛腱肉

陈醋木耳海蜇头

西式沙拉鲈鱼卷

风干手撕蒜带鱼

红油香糟马面鱼

蓝莓葫芦鹅肝

冰山三文鱼刺身

香辣肉酱海螺片

￥68.00

￥68.00

￥68.00

￥88.00

￥88.00

￥98.00

￥98.00

￥108.00

￥128.00

￥128.00

￥168.00

￥188.00

￥188.00

例



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

凉菜

三文鱼拼金枪鱼

鱼籽酱烧椒鲍鱼

豪华锦绣刺身拼

￥288.00

￥298.00

￥680.00

例

烧味

蜜汁果木烧叉烧

澳门脆皮烧腩仔

粤式明炉烧鹅

果木烧味双拼

￥108.00

￥138.00

￥168.00

￥188.00

例



滋补炖汤

以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

西湖牛肉羹

酸辣肚丝汤

养生老火靓汤

黑金蒜原盅炖鸽甫

生折蟹肉粟米羹

海中宝酸辣羹

家乡花胶折鱼羹

￥48.00

￥58.00

￥68.00

￥98.00

￥108.00

￥128.00

￥168.00

位

菜单 

精品位上

甘香汁煎鱼扒

黑椒香煎雪花和牛

￥128.00

￥468.00

位



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

主厨特别推荐

招牌咕噜黑豚肉

葱椒橡果黑豚猪肋骨

吮指香酥鸭配薄饼

农家焖鹅煲

茉莉花脆米海胆虾球

海胆黑蒜烧溪鳗

金蒜贡椒蒸雪花牛肋骨

￥128.00

￥168.00

￥188.00

￥188.00

￥238.00

￥328.00

￥398.00

例

鲍鱼 海参 花胶

浓鸡汤杂粮煨花胶筒（只）

羔烧鲍汁原条刺参

￥138.00

￥198.00

位



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

海鲜 河鲜

虾皇翠汁手撕豆腐

浓汤鱼肚浸深海鲈鱼

顺德煎焗风鳝

沙姜煎焗鲜鲍鸡

江南松鼠桂鱼

￥128.00

￥188.00

￥238.00

￥268.00

￥368.00

例

肉品

马友咸鱼蒸手剁黑豚肉饼

京葱香酥爆羊肉

柠香蜜椒雪花牛肉粒

￥168.00

￥188.00

￥458.00

例



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

湘川风味

家烧灵魂肥肠

茶油双椒胖鱼头（半只）

原味小炒黄牛肉

宫爆老虎虾球

￥168.00

￥168.00

￥188.00

￥238.00

例



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

传统陕菜 例

燕麦奶香南瓜

白椒苕皮炒腊肉

芥兰秋香腊肉

洛南菜豆腐烩酥肉

陕南大烩菜

辣味板栗焖土鸡

口袋辣炒羊肉

紫阳蒸盆子

老陕胡辣汤辽参

青花椒红汤鲜虾片

川式海鲜汇

辣子鲍鱼拼菜汁窝头

浓汤甲鱼泡馍

￥88.00

￥98.00

￥108.00

￥138.00

￥138.00

￥168.00

￥168.00

￥188.00

￥188.00

￥198.00

￥208.00

￥78.00

￥168.00/位



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

时令蔬菜 例

广东菜心（蒜蓉/清炒/白灼）

广东芥兰（蒜蓉/清炒/白灼）

西兰花（蒜蓉/清炒/白灼）

芦笋（蒜蓉/清炒/白灼）

番茄鱼汤浸时蔬

鲜菌竹笙烧豆腐

浓汤鱼肚四宝蔬

￥68.00

￥68.00

￥68.00

￥88.00

￥98.00

￥108.00

￥168.00



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

生猛海鲜 50克

多宝鱼

基围虾

白鳝

桂鱼

珍珠龙虿斑

石斑

八头鲜鲍（只）

花皮老虎斑

波士顿龙虾

松叶蟹

东星斑

澳洲大龙虾

做法：清蒸、蒜蓉蒸、豉汁蒸、豉油皇焗、芝士牛油焗、过桥、砂锅焗、头抽焗

￥11.80

￥13.80

￥23.80

￥18.80

￥20.80

￥20.80

￥38.80

￥40.80

￥58.80

￥49.80

￥86.80

￥158.80



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

主食 例

油泼扯面（三合一）

拌汤面片（酸菜/西红柿鸡蛋）

岐山臊子面

鸿瑞府海鲜焖面

仓颉烤馍

老商县水煎包

金奖板栗酥

港式干炒自制牛河

商县核桃饼

皇冠一品炒饭

金桂花蟹肉炒米粉

锅烧海鲜鲍鱼鸡粒焖饭

￥68.00

￥68.00

￥68.00

￥68.00

￥88.00

￥88.00

￥128.00

￥158.00

￥188.00

￥18.00/位

/位

￥22.00/位 ￥58.00/例

￥18.00/位 ￥48.00/例



以上价格均以人民币计算，已包含服务费及增值税。

菜单 

点心 例

和牛挞 (3个起售)

麦香核桃包 (3个)

天鹅榴莲酥 (3个)

鸿瑞府虾饺皇 (3个)

杏仁红糖麻糍

￥48.00

￥38.00

￥58.00

￥58.00

￥18.00/个

甜品 位

生磨蛋白杏仁茶

杨枝甘露

椰皇雪燕奶冻

￥32.00

￥38.00

￥68.00


