

中餐厅菜单

凉菜	例
油泼陕南菜豆腐	¥ 38.00
黄腐皮卷油麦菜	¥ 38.00
姜汁蒜蓉小莲藕	¥ 38.00
蒜油有机宝塔菜	¥ 48.00
巧手拌洛南豆干	¥ 48.00
生抓脆口紫白菜	¥ 48.00
菊花糖水浸马蹄	¥ 48.00
生炝爽脆嫩茭白	¥ 48.00
田园丰收大拌菜	¥ 58.00
炝油秦岭野木耳	¥ 58.00
碧绿脱水脆口笋	¥ 58.00
酸辣泡椒玉女瓜	¥ 58.00
松茸菌拌野山笋	¥ 58.00

凉菜	例
新派夫妻肺片	¥ 68.00
酸辣听风脆耳卷	¥ 68.00
虫草桃仁乳瓜苗	¥ 68.00
香辣酱味墨鱼仔	¥88.00
盐焗手撕清远鸡	¥88.00
老汤沾汁牛腱肉	¥ 98.00
陈醋木耳海蜇头	¥ 98.00
西式沙拉鲈鱼卷	¥108.00
风干手撕蒜带鱼	¥128.00
红油香糟马面鱼	¥128.00
蓝莓葫芦鹅肝	¥168.00
冰山三文鱼刺身	¥188.00
香辣肉酱海螺片	¥188.00

凉菜	例
三文鱼拼金枪鱼	¥ 288.00
鱼籽酱烧椒鲍鱼	¥ 298.00
豪华锦绣刺身拼	¥ 680.00

烧味	例
蜜汁果木烧叉烧	¥ 108.00
澳门脆皮烧腩仔	¥138.00
粤式明炉烧鹅	¥168.00
果木烧味双拼	¥ 188.00

滋补炖汤	位
西湖牛肉羹	¥ 48.00
酸辣肚丝汤	¥ 58.00
养生老火靓汤	¥ 68.00
黑金蒜原盅炖鸽甫	¥ 98.00
生折蟹肉粟米羹	¥108.00
海中宝酸辣羹	¥128.00
家乡花胶折鱼羹	¥ 168.00
精品位上	位
甘香汁煎鱼扒	¥128.00
黑椒香煎雪花和牛	¥ 468.00

主厨特别推荐	例
招牌咕噜黑豚肉	¥128.00
葱椒橡果黑豚猪肋骨	¥168.00
吮指香酥鸭配薄饼	¥188.00
农家焖鹅煲	¥188.00
茉莉花脆米海胆虾球	¥ 238.00
海胆黑蒜烧溪鳗	¥ 328.00
金蒜贡椒蒸雪花牛肋骨	¥ 398.00
鲍鱼 海参 花胶	位
浓鸡汤杂粮煨花胶筒(只)	¥138.00
羔烧鲍汁原条刺参	¥ 198.00

海鲜 河鲜	例
虾皇翠汁手撕豆腐	¥128.00
浓汤鱼肚浸深海鲈鱼	¥188.00
顺德煎焗风鳝	¥ 238.00
沙姜煎焗鲜鲍鸡	¥ 268.00
江南松鼠桂鱼	¥ 368.00
肉品	例
马友咸鱼蒸手剁黑豚肉饼	¥168.00
京葱香酥爆羊肉	¥188.00
柠香蜜椒雪花牛肉粒	¥ 458.00

湘川风味	例
家烧灵魂肥肠	¥168.00
茶油双椒胖鱼头 (半只)	¥168.00
原味小炒黄牛肉	¥188.00
宫爆老虎虾球	¥ 238.00

传统陕菜	例
燕麦奶香南瓜	¥78.00
白椒苕皮炒腊肉	¥ 88.00
芥兰秋香腊肉	¥ 98.00
洛南菜豆腐烩酥肉	¥ 108.00
陕南大烩菜	¥ 138.00
辣味板栗焖土鸡	¥ 138.00
口袋辣炒羊肉	¥ 168.00
紫阳蒸盆子	¥ 168.00
老陕胡辣汤辽参	¥168.00/位
青花椒红汤鲜虾片	¥ 188.00
川式海鲜汇	¥ 188.00
辣子鲍鱼拼菜汁窝头	¥ 198.00
浓汤甲鱼泡馍	¥ 208.00

时令蔬菜	例
广东菜心(蒜蓉/清炒/白灼)	¥ 68.00
广东芥兰 (蒜蓉/清炒/白灼)	¥ 68.00
西兰花(蒜蓉/清炒/白灼)	¥ 68.00
芦笋 (蒜蓉/清炒/白灼)	¥88.00
番茄鱼汤浸时蔬	¥ 98.00
鲜菌竹笙烧豆腐	¥108.00
浓汤鱼肚四宝蔬	¥ 168.00

生猛海鲜	50克
多宝鱼	¥ 11.80
基围虾	¥ 13.80
白鳝	¥18.80
桂鱼	¥ 20.80
珍珠龙虿斑	¥ 20.80
石斑	¥ 23.80
八头鲜鲍(只)	¥ 38.80
花皮老虎斑	¥ 40.80
波士顿龙虾	¥ 58.80
松叶蟹	¥ 49.80
东星斑	¥ 86.80
澳洲大龙虾	¥ 158.80

做法:清蒸、蒜蓉蒸、豉汁蒸、豉油皇焗、芝士牛油焗、过桥、砂锅焗、头抽焗

以上价格均以人民币计算,已包含服务费及增值税。

主食		例
油泼扯面(三合一)		¥18.00/位
拌汤面片(酸菜/西红柿鸡蛋)	¥ 18.00 /位	¥ 48.00/例
岐山臊子面	¥ 22.00/位	¥ 58.00/例
鸿瑞府海鲜焖面		¥ 68.00 /位
仓颉烤馍		¥ 68.00
老商县水煎包		¥ 68.00
金奖板栗酥		¥ 68.00
港式干炒自制牛河		¥ 88.00
商县核桃饼		¥88.00
皇冠一品炒饭		¥ 128.00
金桂花蟹肉炒米粉		¥ 158.00
锅烧海鲜鲍鱼鸡粒焖饭		¥ 188.00

点心	例
和牛挞(3个起售)	¥18.00/个
麦香核桃包(3个)	¥38.00
天鹅榴莲酥(3个)	¥ 48.00
鸿瑞府虾饺皇(3个)	¥ 58.00
杏仁红糖麻糍	¥ 58.00
甜品	位
生磨蛋白杏仁茶	¥ 32.00
杨枝甘露	¥ 38.00
椰皇雪燕奶冻	¥ 68.00